
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCIÓN No. 08-C-DIC-3 9 ; 

RENE BUENO ENCALADA, 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA (E) 

CONSIDERANDO 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritu 

pública de aumento del capital suscrito y reforma al estatuto social de la compafi 
“MA8:M MARKETING INTEGRAL S.A.”, otorgada ante el Notario Sexto del cant 
Cuenca el 1 de Octubre de 2008, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Control e Intervención y Jurídico de Compañías 

ra 
ía 

ón 

y 
Valores mediante informes Nros. 639-IC-Cl y 1120-DJ-08 de 31 de Octubre y 5 de 
Noviembre de 2008, opinan favorablemente para la aprobación solicitada; 

EN uso de sus atribuciones conferidas mediante Resoluciones No. ADM- 
08137 de 2 de Junio de 2008 y ADM-08240 de 14 de Julio de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito y la reforma 

al estatuto de la compañía “MA8¿M MARKETING INTEGRAL S.A.” en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura [se 

publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: Que el Notario Sexto del cantón Cuen a, 
tome nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de 

constitución, en su orden,: del toentenido de la presente Resolución; y, siente en las 

copias las razones respectivas. Ps, 

ARTICULO TERGR X7, DISPONER: Que el Registrador Mercantil del cantón 

   
Cuenca, inscribá: la esdf ay esta. Resolución en el registro a su cargo; tome no ta 

de tal inscripción al mf géng¿de la *onstitución; y, que dicho funcionario siente len 

    
   

las copias las razones dle plimie ito de fo dispuesto en este artículo. 

INTENDENTE DEEQM DE CUENCA (E)   
  

Zo



DOY FE: Que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo de la 

resolución que antecede.- Cuenca, diez de noviembre de dos mil ocho. 

  

PE 
DD». aa Brunán 

narade , 
NOTARIO PUBLICO $ 

CUENCA TO 

Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 

sente Reso'ución, bajo el N*.. 690... 
dl. ARO Mo SAAL 

TS 

LóAm >, de conformi ad u lo os: Mocida en 

     
       
     

pub Ikado en el Registro 5 icial 879 del 29 
de Jeosto del micido año.       

       

  

   

  

  

WYLA LUCERO 
PAC ANTIL 
UENCA


